

## **COMITATO REGIONALE BASILICATA**

# Stagione Sportiva 2023/2024 Comunicato Ufficiale N° 1 del 01/07/2023

## 1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.

## 2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

#### 2.1 COMUNICATI E CIRCOLARI L.N.D.

In allegato al presente C.U., del quale fanno parte integrante, si pubblicano i sottoelencati Comunicati Ufficiali e Circolari emessi dalla F.I.G.C. - Lega Nazionale Dilettanti in data 1 luglio 2023:

- C.U. n. 1: Attività Ufficiale della L.N.D. Stagione Sportiva 2023/24;
- C.U. n. 2: Attività Ufficiale della L.N.D. Divisione Calcio a Cinque Stagione Sportiva 2023/2024;
- C.U. n. 3: Visita medica idoneità ex art. 43 N.O.I.F.;
- C.U. n. 4: Orari inizio gare ufficiali Stagione Sportiva 2023/24;
- C.U. n. 5: Programma manifestazioni nazionali organizzate dalla L.N.D. Stagione Sportiva 2023/2024;
- C.U. n. 6: Regolamento Coppa Italia Dilettanti Stagione Sportiva 2023/2024;
- C.U. n. 7: Nomine Delegazioni Provinciali, Distrettuali e Zonali L.N.D. 2023/2024;
- Circolare n. 1: Attività ufficiale Stagione Sportiva 2023/2024;
- Circolare n. 2: Decadenza affiliazione ex art.16 N.O.I.F.;
- Circolare n. 3: Gare ufficiali da disputare in assenza di pubblico;
- Circolare n. 4: Osservatorio Nazionale sulle Manifestazioni Sportive;
- Circolare n. 5: Convenzione L.N.D. USSI;
- Circolare n. 6: Rapporti con organi di informazione per l'esercizio del diritto di cronaca;
- Circolare n. 7: Acquisizione diritti audio-video per la Stagione Sportiva 2023/2024;
- Circolare n. 8: Trasmissione in diretta delle gare dei Campionati dilettantistici attraverso i canali social ufficiali delle Società LND.

### 2.2 COMUNICATI L.N.D. S.S. 2022/2023

In allegato al presente C.U., del quale fa parte integrante, si pubblica il sottoelencato Comunicato Ufficiale emesso dalla F.I.G.C. - Lega Nazionale Dilettanti in data 30.06.2023:

- C. U. n. 454 - CU n. 243/A FIGC - Modelli tipo dei contratti Co.co.co. in ambito dilettantistico.

### Pubblicato in Potenza ed affisso all'albo del C.R. Basilicata il 01/07/2023

Il Segretario
(Rocco Leone)

Il Presidente
(Emilio Fittipaldi)

**COMITATO REGIONALE BASILICATA** 

LND Basilicata App

SCARICA L'APP UFFICIALE